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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më 11.06.2019

Për: Operatori Ekonomik “Vashtemia“ shpk

-Adresa : Libonik , Vashtëmi , rruga nacionale Korçë – Pogradec km 7.5 në të majtë të rrugës

nacionale Korçë

NIPTI: J64103054Q

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR / PUNE / SISTEM ELEKTRONIK

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18571-04-17-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim – asfaltim i rrugës në fshatin Plasë”/ Afati i kontratës:
2 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.16, datë 23.04.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik “Vashtëmia” shpk

“Vashtëmia” shpk: NIPT- J64103054Q

Vlera e ofertës së ofruar është: 6.690.250(gjashtëmilion egjashtëqindenëntëdhjetëmijë

edyqindepesëdhjetë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Alb Korça 2002” shpk

“Alb Korça 2002” shpk : NIPT – K34004003T

Vlera e ofertës së ofruar është: 8.320.100 (tetemilion etreqindenjëzetmijë enjëqind) lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “Artyka II” shpk

“Artyka II” shpk : NIPT – K26625603U

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.386.700 (shtatëmilion etreqindetetëdhjetegjashtëmijë eshtatëqind)

lek pa tvsh

4. Operatori ekonomik “B-93” shpk

“B-93 ” shpk : NIPT – J62903508R

Vlera e ofertës së ofruar është: 9.328.990 (nëntëmilion etredhjetëenjëzetetetëmijë

enëntëqindenëntëdhjetë) lekë pa tvsh

5. Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk

“Leon Konstruksion ” shpk : NIPT – K71820009I

Vlera e ofertës së ofruar është: 10.604.893 (dhjetëmilion egjashtëqindekatërmijë e

tetëqindenëntëdhjetetre) lekë pa tvsh
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6. Operatori ekonomik “Boshnjaku” shpk

“Boshnjaku” shpk : NIPT – K72627402H

Vlera e ofertës së ofruar është: 10.195.690 (dhjetëmilion enjëqindenëntëdhjetepesëmijë

egjashtëqindenëntëdhjet) lekë pa tvsh.

7. Operatori ekonomik “Egland” shpk

“Egland” shpk : NIPT – K72627402H

Vlera e ofertës së ofruar është: 10.195.690 (dhjetëmilion enjëqindenëntëdhjetepesëmijë

egjashtëqindenëntëdhjet) lekë pa tvsh.

8. Operatori ekonomik “NIKA” shpk

“NIKA” shpk : NIPT – J76705047U

Vlera e ofertës së ofruar është: 7.511.480 (shtatëmilion epesëqindenjëmbëdhjetëmijë

ekatërqindetetëdhjet) lekë pa tvsh.

9. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk : NIPT – K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është: 9.176.165 (nëntëmilion enjëqindeshtatëdhjetegjashtëmijë

enjëqindegjashtëdhjetepesë) lekë pa tvsh.

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO

konstatuan se :

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori ekonomik “B-93” shpk

“B-93 ” shpk : NIPT – J62903508R

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse :

Mungon mjeti kamjoncinë , mjeti i paraqitur me targa AA189IU është kamion me peshë sipas

lejës së qarkullimit 10.6-15 ton

- Mungon një punonjës manovrator, sepse punonjësi Luftar Dosti është shofer I pajisur me

çertifikate të aftësisë profesionale dhe jo dëshmi të aftësisë profesionale

2.Operatori ekonomik “Boshnjaku” shpk

“Boshnjaku” shpk : NIPT – K72627402H

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse :

- Mungon vertetimi i shlyerjes se taksave vendore te vitit 2019 siç kerkohet ne dst.

-Mungon një punonjës manovrator, sepse punonjësi Indrit Lozi është I pajisur me çertifikate të

aftësisë profesionale dhe jo dëshmi të aftësisë profesionale

3.Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” shpk

“Leon Konstruksion ” shpk : NIPT – K71820009I

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse :

Mungojnë punonjësit manovratorë sepse punonjësit e paraqitur nuk kanë dokumentacion të rregullt
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sipas kërkesave .

4. Operatori ekonomik “Egland” shpk

“Egland” shpk : NIPT – K72627402H

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse :

- Mungon mjeti autobitumatrice , mjeti I paraqitur nuk është auto

- Mungon mjeti kamioncinë

-

5.Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk : NIPT – K52531415H

Nuk plotëson kërkesat e veçanta për kualifikim sepse :

Drejtuesi teknik që do ndjekë punimet nuk është inxhinjer ndërtimi por inxhinjer hidroteknik

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vashtemia“ shpk me NIPT:

J64103054Q dhe Adresa: Libonik , Vashtëmi , rruga nacionale Korçë – Pogradec km 7.5 në të

majtë të rrugës nacionale Korçë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

6.690.250(gjashtëmilion egjashtëqindenëntëdhjetëmijë edyqindepesëdhjetë) lekë pa tvsh, pikët

totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë
të përgjithshme prej 7.386.700 (shtatëmilion etreqindetetëdhjetegjashtëmijë eshtatëqind) lek pa
tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 03.06.2019

Ankesa: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISE

GËZIM TOPÇIU

______________


